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< 12 (/Tag /jour /dag)

|→ 09:00

7 €• 2 km
• 5 km
• 9 km
• 14 km

• 2 km
• 4 km
• 6 km
• 8 km
• 13 km

• 5,3 km
• 8,3 km
• 9,4 km
• 13,5 km

• 2,5 km
• 5,5 km
• 8,5 km
• 13,5 km

• 2 km
• 5 km
• 9 km
• 15 km

• 4 km
• 11 km

• 5 km

• 2 km
• 4 km
• 6 km

• 5 km
• 8 km
• 12 km

• 2 km
• 4 km
• 6 km
• 8 km

• 5 km
• 6 km
• 7 km

• 3 km
• 6 km
• 13 km

• 5 km
• 6 km
• 7 km

• 1,5 km
• 6 km
• 7 km
• 13 km

• 5 km
• 6 km
• 7 km

• 14 km
• 19 km

• 14 km
• 19 km

• 13 km
• 15 km
• 20 km

• 3 km
• 5 km
• 11 km

12+ (/Tag /jour /dag)

Schulen & Gruppen
écoles & groupes
scholen & groepen
(/Tag /jour /dag)

/Tag /jour /dag
Erwachsene
adultes
volwassene

SKATING

/Tag /jour /dag
> auf Reservierung
> sur réservation
> op reservatie

/Tag /jour /dag

/Tag /jour /dag

½ Tag· jour·dag

½ Tag· jour·dag (>13:00)

½ Tag· jour·dag (>13:00)

Schulen/écoles/scholen

/Tag /jour /dag

/Tag /jour /dag

/Tag /jour /dag

/Tag /jour /dag

/Tag /jour /dag

/Tag /jour /dag /Tag /jour /dag

/Tag /jour /dag

/Tag /jour /dag

/Tag /jour /dag

/Tag /jour /dag

Die Vignette ist im Verleihpreis inbegriffen.
Bei eigenem Skimaterial wird eine Gebühr von 2 € erhoben.

La vignette est incluse dans le prix de location.
Entrée sur les pistes avec son propre matériel de ski : 2 €

Het vignet is in de skiverhuur inbegrepen.
Bij eigen skimateriaal wordt er een kost van 2 € aangerekend.

Die Vignette ist im Verleihpreis inbegriffen.
Bei eigenem Skimaterial wird eine Gebühr von 2 € erhoben.

La vignette est incluse dans le prix de location.
Entrée sur les pistes avec son propre matériel de ski : 2 €

Het vignet is in de skiverhuur inbegrepen.
Bij eigen skimateriaal wordt er een kost van 2 € aangerekend.

Die Vignette ist im Verleihpreis inbegriffen.
Bei eigenem Skimaterial wird eine Gebühr von 5 € erhoben.

La vignette est incluse dans le prix de location.
Entrée sur les pistes avec son propre matériel de ski : 5 €

Het vignet is in de skiverhuur inbegrepen.
Bij eigen skimateriaal wordt er een kost van 5 € aangerekend.

Die Vignette ist im Verleihpreis inbegriffen.
Bei eigenem Skimaterial wird eine Gebühr erhoben.

La vignette est incluse dans le prix de location.
Entrée payante pour l‘accès aux pistes avec son propre matériel.

Het vignet is in de skiverhuur inbegrepen.
Bij eigen skimateriaal wordt er een kost aangerekend.

Die Vignette ist im Verleihpreis inbegriffen.
Bei eigenem Skimaterial wird eine Gebühr von 2 € erhoben.

La vignette est incluse dans le prix de location.
Entrée sur les pistes avec son propre matériel de ski : 2 €

Het vignet is in de skiverhuur inbegrepen.
Bij eigen skimateriaal wordt er een kost van 2 € aangerekend.

Geführte Schneeschuhwanderungen
auf Anmeldung

Promenades guidées en raquettes
sur rendez-vous

Geleide wandelingen met sneeuw-
schoenen op afspraak

/Tag 
/jour
/dag

½ Tag 
½ jour
½ dag

/Tag /jour /dag /Tag /jour /dag

/Tag /jour /dag

/Tag /jour /dag

/Tag /jour /dag

WE

WE + NO SCHOOL

/Tag /jour /dag
Kinder & Gruppen (min.20)
enfants & groupes (min.20)
kinderen & groepen (min.20)

Liftpauschale
Forfait remontées
Liftpas

Club members & <12 ans : 20 €

Verleih /Tag
location /jour
verhuur /dag

Verleih /Tag
location /jour
verhuur /dag

½ Tag· jour·dag

½ Tag· jour·dag

Gruppen
groupes
groepen

Gruppen
groupes
groepen

/Tag /jour /dag
Schulen
écoles
scholen

Skilehrer
Moniteur
Skileraar
> reserv.

Skilehrer
Moniteur
Skileraar
> reserv.

Skilehrer
Moniteur
Skileraar
> reserv.

Gruppen
groupes
groepen

/Tag /jour /dag
Schulen (Mo-Fr)
écoles (lu-ven)
scholen (ma-vr)

Schulen
écoles
scholen

Kinder/enfants/kinderen

Gruppen/groupes/groepen
(min. 10)

Verleih : mittwochs bis sonntags (10:00-12:00), mit vorheriger Reservierung
Location : mercredi à dimanche (10:00-12:00), sur réservation
Verhuur : woensdag t/m zondag (10:00-12:00), na reservering

Verleih / location / verhuur

09:00-17:00

Schulen & Gruppen
écoles & groupes
scholen & groepen

Schulen & Gruppen
écoles & groupes
scholen & groepen

Schulen & Gruppen
écoles & groupes
scholen & groepen

Schulen & Gruppen
écoles & groupes
scholen & groepen

½ Tag· jour·dag 
Gruppen
groupes
groepen

10

8

12

15

1

2
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9

11

13

14

16

6

4

17

N°390
N°393
N°394

N°400
N°745

N°397

N°401
N°402

N°401
N°746

N°390
N°394

N°390
N°394

N°390
N°394

N°390
N°394

N°397

N°401

N°401

N°390
N°394
N°745
N°845

N°385

N°390
N°406

N°390
N°406

12 €

6 €

10 €

15 €

12 €

8 €

8 €

8 €

5,50 €

9 €

11 €

10-12 €

10 €

7 €

12 €

11 €

10 €

10 €

8 €

10 €

12  €

20 €

5 €

12 €

7,50 €

10 €

10 €

7 €

7 €

10 €

10 €

5 €

25 €

5 €

5 €

10 €

8 €

4 €

6 €

8 €

40 €

6 €

6-8 €

auf Anfrage
sur demande
op aanvraag

6 €

08:30 – 17:00

09:30 - 18:00

09:00 - 19:00

10:00 - 12:00

09:30 - 16:30

09:00 - 17:00
Letzter Verleih/dernière location/laatste verhuur: 15:00

10:00 - 18:00
Letzter Verleih/dernière location/laatste verhuur: 16:00

09:00 - 17:00 | So/di/zo: 08:30 - 17:00

08:30 (W.E.)/09:00-17:00 (>15.01)/18:00 (16.01>31.03)

09:00 - 18:00

09:00 - 18:00

09:00 - 17:00

09:00 - 15:00  (17:00)

08:30 - 18:00

10:00 - 17:00

09:00 - 18:00

150

30

250

200

40

200

200

60

50

100

100

80

20

20

8

8

30

16

4

8

5

5

10

Sport- und Kulturzentrum

Herzebösch

Naturzentrum

Haus Ternell

Baraque Michel

Signal de Botrange

Ski Alpin Ovifat

Dethier Ski

Mont Spinette

Les Crêtes de Xhoffraix

Ski Club Weywertz

Eifel Ski Zentrum

Skihütte Mertens

Hotel Schröder • Skizentrum

Losheimergraben

Rodt Tomberg

Skizentrum

Worriken

Hotel Eifeler Hof

Auf dem Biert

Hotel Zum Burghof

Schönberg Aktiv

Naturparkzentrum Botrange
Maison du Parc Botrange

Lagerstraße 36, 4750 Elsenborn
T +32 (0)80 44 55 00 / info@herzeboesch.net
www.herzeboesch.be

Ternell 2-3, 4700 Eupen
T +32 (0)87 55 23 13 / info@ternell.be
www.ternell.be

Baraque Michel 36, 4845 Jalhay
T +32 (0)474 31 94 92 / roland.jacques@gmail.com
www.ski-baraquemichel.be

Route de Botrange 133, 4950 Waimes
T +32 (0)474 31 94 92 / info@ski-botrange.be
www.ski-botrange.be

Rue de la Piste 1, 4950 Ovifat
T +32 (0)80 44 63 54 / info@skialpin-ovifat.com
www.skialpin-ovifat.com

Rue des Linaigrettes 13, 4950 Ovifat
T +32 (0)80 44 41 91 / dethierski@gmail.com
www.skialpin-ovifat.com

A la Spinette 18, 4960 Mont
T +32 (0)80 33 75 80 / info@claessensports.be
www.claessensports.be

Rue de la Tournerie 7, 4960 Xhoffraix
T +32 (0)80 33 70 24 / jeanlucwinkin@gmail.com

Im Himmelchen 15, 4750 Weywertz
T +32 (0)80 44 46 22 / ski.club.weywertz@gmail.com
www.ski-club-weywertz.net

Wahlerscheider Straße 24, 4761 Rocherath
T +32 (0)80 64 76 63 / info@eifelskizentrum.com
www.eifelskizentrum.com

Am Kornhof 22, 4761 Rocherath
T +32 (0)80 64 79 38 / M +32 (0)478 56 37 35
gunter.mertens@belgacom.net

Losheimergraben 13, 4760 Losheimergraben
T +32 (0)80 54 80 59 / info@hotel-schroeder.be
www.hotel-schroeder.be

Tomberg 77, 4780 Rodt, Sankt Vith
T +32 (0)80 22 63 01 / info@biermuseum.be
www.biermuseum.be

Worriken 9, 4750 Bütgenbach
T +32 (0)80 44 69 61 / info@worriken.be
www.worriken.be

Manderfeld 304, 4760 Manderfeld
T +32 (0)80 54 88 35 / everheyen@proximus.be
www.eifelerhof.be

K.F.Schinkel-Str.11, B-4782 Schönberg
T +32 (0)80 54 81 59 / info@burghof.be
www.burghof.be

Route de Botrange 131, 4950 Waimes
T +32 (0)80 44 03 00 / info@botrange.be
www.botrange.be

5 €
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Gruppen (Mo-Fr)
groupes (lu-ven)
groepen (ma-vr)

7 €

auf Anfrage
sur demande
op aanvraag

auf Anfrage
sur demande
op aanvraag

Erwachsene/adultes/volwassene

Kinder/enfants/kinderen

12 € 10 €

8 € 6 €



Wintersportkarte
Carte Sports d’hiver
Wintersportkaart

Haus Ternell1

Baraque Michel2

Signal de Botrange3

Skihütte Mertens12

Eifel Ski Zentrum11

Herzebösch Sport10

Auf dem Biert15

Schönberg Aktiv17

Worriken13

Ski Club Weywertz9

Mont Spinette7

Rodt Tomberg16

Ski Alpin Ovifat5
Dethier Ski6

Maison du Parc • Botrange4

Hotel Schröder14

Les Crêtes Xhoffraix8

10
Sport- und Kulturzentrum

Herzebösch
Lagerstraße 36, 4750 Elsenborn

 635 m

1
Naturzentrum

Haus Ternell
Ternell 2-3, 4700 Eupen

 550-600 m

5 Ski Alpin Ovifat
Rue de la piste 1, 4950 Ovifat

9 Ski Club Weywertz
Im Himmelchen 15, 4750 Weywertz

 597 m

13
Skizentrum

Worriken
Worriken 9, 4750 Bütgenbach

 600 m

2 Baraque Michel
Baraque Michel 36, 4845 Jalhay

 674 m

6 Dethier Ski
Rue des Linaigrettes 13, 4950 Ovifat

 615 m

4 Naturparkzentrum Botrange
Maison du Parc Botrange
Route de Botrange 131, 4950 Waimes

 653 m

7 Mont Spinette
A la Spinette 18, 4960 Mont

 580 m

11 Eifel Ski Zentrum
Wahlerscheider Str. 24, 4761 Rocherath

 650–690 m

14
Hotel Schröder • Skizentrum

Losheimergraben
Losheimergr. 13, 4760 Losheimergraben

 600-675 m

16 Rodt Tomberg
Tomberg 77, 4780 Rodt, Sankt Vith

 580 m

3 Signal de Botrange
Route de Botrange 133, 4950 Waimes

 694 m

8 Les Crêtes de Xhoffraix
Rue de la Tournerie 7, 4960 Xhoffraix

 510-570 m

12 Skihütte Mertens
Am Kornhof 22, 4761 Rocherath

 650–690 m

15
Hotel Eifeler Hof

Auf dem Biert
Manderfeld 304, 4760 Manderfeld

 560 m

17
Hotel Zum Burghof

Schönberg Aktiv
K.F.Schinkel-Str.11, B-4782 Schönberg

 420-520 m

www.ostbelgien.eu
Die Informationsquelle zum Thema Wintersport 
in Ostbelgien. Täglich  aktualisierter Schneelage- 
bericht, Vorstellung der Skizentren, Newsletter 
zum Schneelagebericht, Google-Übersichts-
karte, Anfahrtspläne, News…

La source d’information en matière des sports 
d’hiver dans les Cantons de l’Est. Bulletin d’en-
neigement journalier, présentation des centres 
de ski, Newsletter avec le bulletin d’enneige-
ment, une carte de vue d’ensemble Google, 
l’accessibilité aux pistes, news…

De informatiebron voor wintersport in de 
Oostkantons. Dagelijks geactualiseerd snee-
uwbericht, voorstelling van de skicentra, een 
newsletter met het sneeuwbericht, een Goog-
le-overzichtskaart, routes, news...

snowcams >


